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شدن نسبت بهه آن، و آنگهاه  گانهیو ب  ،يانسان  يو واقع  لیاص  تیو شخص  شیخو  يقیحق  شتنیگم کردن خو  يعنی  يگانگ یاز خودب ١

 (6)ص . کنديجستجوم گانهیکه او خود را در ب نجاستی. در استیکه آن ن یگرید زیبا چ اشينیگزیجا

2 

مشهلاتت را در  يو تمهام کننديخدا، کار و عبادت م  ادیبا    واقعي  خداشناسان.  هاستقلب  بخشتسلي  و  هادل  بخشخدا آرام  ادی 2

 (19)ص  . کننديراه تحمل م نیا
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 2 (13خیر. حلاومت قوانین گوناگون بر طبیعت و جامعه به معني سلب اختیار از انسان نبوده و انسان توانایي انتخاب دارد. )ص  ٣

نفساني و تمایتت حیواني از مرز اعتدال و از حد طبیعي فراتر روند، همچون حائلي بین عقهل و دل آدمهي قهرار های  اگر گرایش 4

 (24کنند. )صگیرند و سدی در برابر حقایق ایجاد ميمي

2 

ی انسان و پرورش بعد مللاوتي وجهود او. آنهان کهه در ایهن ای است برای شلاوفایي استعدادهای نهفتهآزمایش خداوندی وسیله 5

 (34شوند. )ص های خداوندی پیروز بیرون آیند، به سعادت جاوداني نائل ميجهان از آزمایش

2 

هها را از زنهدان دانند، بللاه در نظر آنان مرگ واقعیت با عظمتي است که آنزیرا شاگردان ملاتب وحي نه تنها مرگ را ناگوار نمي 6

 (38رساند. )صرحمت حق ميطبیعت رها ساخته و در عالم مللاوت به جوار 

2 

در حهالي کهه اگهر از قهدرت  سنجند،بعید شمردن معاد از جانب منلارین، بدان جهت است که آن را به میزان توانایي خویش مي 7

 (48چنان امری را نامعقول نخواهند یافت. )ص نامحدود خداوندی غفلت نورزند،

2 

شوند و جای خود را به ای است از ذرات و موادی که مدام عوض ميزیرا جسم مدام در حال تعویض و تغییر است و بدن ما مجموعه 8

سپارند. اگر شخصیت یا »منِ« انسان وابسته به جسم او باشد باید در طول دوران عمر بارها عوض شود در صورتي مواد دیگری مي

 (64که چنین نیست. )ص

2 

ی باطني ما را تشلایل سیمای حقیقي یا چهره هایي که در سر داریم،داریم، نیات و اندیشهصفات و حالاتي که در قلب و روح خود  9

 (۷2دهند. )صمي

2 

گذارنهد و در در جهان آخرت، پرهیزکاران و بندگان صالح خدا به دنبال یک عمر زندگي بر حول محور حق، پا در بهشت الهي مي ١0

 (۷9یابند. و این والاترین سعادت است. )صها دست ميها و موهبتبرخورداریجوار رحمت خداوند به انواع 
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 20 جمع نمره 

 گذاری در راهنمای تصحیح نوشته شده است، هملااران گرامي، خدا قوت، تمام موارد درخور اهمیت جهت نمره

 راهنمای مذکور تصحیح و بازبیني شوند. آموزان، صرفاً بر اساس  خواهشمند است جهت رعایت عدالت آموزشي، اوراق دانش 
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